
UCHWAŁA NR XLVI/336/2023 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie pomocy rzeczowej dla Rejonu Kołomyjskiego 
w Obwodzie Iwanofrankiwskim w Ukrainie 

Na podstawie art. 7a ust. 2 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

RADA POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Częstochowskiego pomocy rzeczowej dla Rejonu Kołomyjskiego 
w Obwodzie Iwanofrankiwskim w Ukrainie na zadanie pomocy ludności ewakuowanej ze strefy objętej wojną 
w Ukrainie. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie przekazania zakupionych na ten 
cel: 

1)  samochodu marki Mercedes Sprinter, rok produkcji 2005, nr VIN WDB9026611R823968 przebieg 
279 000 km, o wartości brutto 24 000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące 00/100), 

2)  samochodu marki Ford Transit, rok produkcji 2008, nr VIN WF0SXXBDFS8L27045  przebieg 
415 000 km, o wartości brutto 26 000,00zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy 00/100). 

3)  samochodu marki Fiat Ducato, rok produkcji 2007, nr VIN ZFA24400007695464 przebieg 
230 000 km, o wartości brutto 16 500,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy pięćset 00/100), 

4)  samochodu marki Ford Transit, rok produkcji 2009, nr VIN WF0SXXBDFS9P46164  przebieg 
355 000 km, o wartości brutto 29 500,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset 00/100), 

5)  dziesięciu dronów Mavic 3 Fly More Combo o łącznej wartości brutto  124 990,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt 00/100). 

§ 3. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie sfinansowana z własnych środków z rezerwy celowej 
na zarządzanie kryzysowe oraz darowizny przekazanej na ten cel przez Powiat Bodeński z siedzibą 
Friedrichshafen (Niemcy). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284DFB4E-4C12-41B2-948E-3900F579E739. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


